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1
PART ONE (1959)
Sans titre
Technique mixte sur plan de métro 
Signé et daté 2017 en bas à droite
82,5 x 58 cm.		  400/500 €

3
POEM (1964)
Happy Pierrafeu 
Aérosol et acrylique sur toile
Signé et daté 2022 au dos 
56 x 72 cm.		  500/700 €

2
*ALBERTO MERCADO aka LAVA I & II (1954-2020)
Sans titre
Marqueur sur toile
Signé dans l’oeuvre
50,5 x 40,5 cm.		  650/750 €
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5
*ALBERTO MERCADO aka 
LAVA I & II (1954-2020)
Sans titre
Acrylique et marqueur sur toile
Signé au dos
40 x 50,5 cm.	 800/1 000 €

4
POEM (1964)
Gold Bunny
Aérosol et pochoir sur toile
Signé et daté 2022 au dos
81 x 60 cm.       800/1 200 €

6
*NIC 707 (1960-2020)
Nic in a spot wavy word!
Marqueur et acrylique sur toile
Signé, titré et daté 2/2010 au dos
50,5 x 60,5 cm.	 900/1 000 €

4

5
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7
SEEN (1961)
Sans titre, 2002
Aérosol sur toile
Signé et daté au dos
116 x 89 cm.	 1 500/2 500 €

8
SEEN (1961)
Skulls out of darkness, 2007
Pochoir et aérosol sur toile
Signé et daté au dos
116 x 89 cm.	 1 000/2 000 €
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9
GABRIEL ANASTASIOS (1952)
Superlove, 2009
Huile sur toile
Signé, titré et daté au dos
150 x 150 cm.		  800/1 200 €
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10
SEEN (1961)
Sans titre, 2002
Aérosol sur toile
Signé et daté au dos
200 x 200 cm.		  3 000/4 000 €
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11
*FUTURA (1955)
Sans titre, 2004
Sérigraphie sur la structure du vélo en full aluminium
Fabriqué par FUTURA LAB JAPON en édition limitée à 100 
ex. dans le monde
Marque du vélo : Be.BIKE
Etat neuf	 2 500/3 000 €

Détails techniques :

- Dérailleur Sram 5.0 en 9 vitesses avec selector au guidon
- �Fourche suspendue Spinner avec des battements de  

80 mm
- Suspension arrière
- Freins à disque winzip
- Jeu de direction aheadset FSA
- �Roues Alex Rims DM24 (20 pouces) avec moyeu Shima-

no Deore
- Pneu Kenda ref K.rad en 20 x 2,125 à crampons
- Sonnette et béquille latérale
- Catadioptre sur roues, pédales et tige de selle
- �Hauteur prise du milieu de pédalier vers le haut du seat, 

tube 42 cm
- Longueur axe 51 cm
- Longueur de la potence axe axe 10 cm
- �Distance sol haut de la selle réglée comme sur la photo, 

98 cm.
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12
*STOHEAD (1973)
Sans titre
Aérosol sur moto 125 vintage non fonctionnelle
Signé sur la selle et daté 2013

Détails technique :
Dimension roue à roue : 180 cm
Longueur : 200 cm
Roue à guidon : 103 cm
Largeur : 80 cm.	 2 500/3 000 €
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SOKLAK (1977)
Gustav Rebelz
Technique mixte sur toile
Signé, titré et daté 2017 au dos
93 x 73 cm.		  400/600 €

15
SEEN (1961)
Sans titre, 2009
Aérosol sur toile
Signé et daté au dos
89 x 116 cm.       2 000/3 000 €

13
TAKI 183 (1954)
Sans titre 
Marqueur sur toile
Signé au dos
175 x 56 cm.	 800/1 200 €
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16
*TRACY 168 (1958)
Sans titre
Aérosol et marqueur sur toile
Signé dans l’œuvre
61 x 46 cm.		  500/700 €

17
*ROACH (XXe)
Sans titre
Technique mixte sur toile
Signé dans l’œuvre
40 x 50,5 cm.		  350/400 €

18
SEEN (1961)
Walls 10
Aérosol et pochoir sur toile
Signé et daté 2009 au dos 
80 x 60 cm.		  700/900 €
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19
CHRIS ‘DAZE’ ELLIS (1962)
Phobia
Marqueur sur papier
Signé et daté 1983 en bas à droite
37 x 50 cm.	 1 800/2 200 €

Provenance :
- Ghost Galerie
- Collection particulière	

20
ANTHONY CLARK dit A-ONE (1964-2001)
The Mad Mad drama
Stylo à l’encre noire sur papier
Signé, titré et daté 1995 en bas à droite
44 x 54 cm.	 2 500/3 000 €

Provenance : 
- Ghost galerie
- Collection particulière	
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22
*MARK BODE (XXe)
Sans titre
Planche originale en couleur à l’encre tirée de l’album 
« Cobalt 60 », page 17
39 x 30 cm.	 550/650 €

23
*DOC TC5 (1964)
Sans titre
Marqueur et acrylique sur toile 
Signé en bas à droite
27,5 x 35,5 cm.	 450/650 €

Le collectif New-Yorkais TC5 commence à graffer fin des années 
70 et une forte influence Hip Hop habite les personnages qu’ils 
dessinent sur les murs et les trains. Certains de ses membres  
font partie par la suite du légendaire Rock Steady Crew.	

21
POEM (1964)
Purple tie lizzard
Aérosol et acrylique sur toile
Signé et daté 2022 au dos
71 x 107 cm.	 600/900 €
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24
TAKI 183 (1954)
Sans titre
Aérosol et marqueur sur toile
Signé au dos
100 x 130 cm.	        1 500/2 000 €

25
*TAKI 183 (1954)
Sans titre
Acrylique, aérosol, marqueur  
et stickers collés sur toile
Signé dans l’œuvre
76 x 81,5 cm.	 500/700 €
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26
*PHASE 2 (1958-2019)
Sans titre, 2011
Aérosol et acrylique sur toile
Signé et daté au dos
60 x 90 cm.	 18 000/22 000 €

Cette peinture sur toile est la reproduction d’une peinture sur 
train réalisée dans les années 80 à NYC.
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27
DIDIER CHAMIZO (1951)
Correct, 2002
Huile, acrylique et vernis sur toile
Empreinte de l’artiste en bas à droite
130 x 97 cm.		  1 500/2 500 €

28
PRO176 (1976)
Space age pimpin’
Acrylique et aérosol sur toile
Signé en bas à droite
116 x 89 cm.	 1 000/1 500 €
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31
DISEK (XXe)
Ne monter plus !
Marqueur et aérosol sur véritable 
plaque du métro de Paris
Signé
75 x 30 x 2 cm.	 500/800 €

30
SUN7 (1977)
Planosfear Rouge, 1/8
Acier thermolaqué
Diam. : 50 cm - Épaisseur : 0,4 cm.	 1 500/2 000 €

29
SP38 (1960)
Erased (Berlin, 2020)
Acrylique sur toile
Signé au dos
40 x 40 cm.	 300/400 €
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32
SEEN (1961)
Letters, 2009
Pochoir et aérosol sur toile
Signé et daté au dos
202 x 90 cm.		  2 000/3 000 €
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34
PRO176 (1976)
Customized greatly
Aérosol et acrylique sur toile
Signé en bas à droite
116 x 89 cm.	 1 000/1 500 €

33
TAKI 183 (1954)
Sans titre 
Aérosol et marqueur sur toile
Signé dans l’oeuvre
100 x 130 cm.	   1 200/1 500 €

35
SINO (XXe)
Sans titre
Technique mixte sur toile
Signé et daté 2022 au dos
100 x 80 cm.	 1 500/2 000 €
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36
SHUCK2 (1972)
Sans titre, circa 2000
Technique mixte sur toile non enchassée
Oeuvre réalisée dans le cadre d’un festival 
Signé en haut à droite
Contresigné au dos
Toile entière : 981 x 204 cm.		  8 000/12 000 €

Présentation de la totalité de la toile en cinq prises de vue
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37
SHUCK2 (1972)
Siera 3 terre, 2010
Acrylique sur toile
Signé en bas à gauche
130 x 195 cm.	
	 3 000/4 000 €
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38
NOE TWO (1974)
Zidane
Acrylique et aérosol sur toile
Signé et daté 2008 en bas à droite
162 x 114 cm.	 2 000/3 000 €

40
SOKLAK (1977)
Slowmo
Technique mixte sur toile
Signé, titré et daté 2015 au dos
50 x 70 cm.		  300/500 €

39
LE  CYKLOP (1968)
Autoportrait traversant la rue rapidement
Sticker vinyle sur panneau de signalisation en  
métal
Signé en bas à droite
Contresigné, titré et daté 2019 au dos
52 x 52 x 3 cm.	 600/900 €

Un certificat d’authenticité de l’artiste sera 
délivré à l’acquéreur.
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41
SHUCK2 (1972)
Sans titre, circa 2000
Œuvre collaborative : SHUCK2, HARIBO, TWOPY...
Technique mixte sur toile non enchassée.
Signé. 
On notera une déchirure d’environ 15 cm sur la partie 
basse à droite en bordure.
278 x 204 cm.	 5 000/7 000 €
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 42
DISEK (XXe)
Sans titre
Aérosol et marqueur sur toile
Signé en bas à droite
On notera quelques craquelures  
sur l’ensemble de la toile
90  x 100 cm.	 400/600 €

43
BISK (XXe)
Sans titre
Technique mixte sur toile
La toile comporte trois déchirures sur la 
droite faites à propos
Signé en bas à droite
Contresigné et daté 2019 au dos
90 x 40 cm.	 300/400 €

44
INSER (XXe)
Sans titre
Marqueur et aérosol sur toile
Signé et daté 2015 en bas à droite
38 x 46 cm.	 150/250 €

45
FREZ (1975)
Sans titre
Marqueur sur demi maquette de wagon de train en plastique collé 
sur une véritable plaque du tramway de Paris de la ligne T3
Signé 
90 x 30 x 6 cm.	 500/800 €
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46
*GEMO (XXe)
Sans titre
Technique mixte sur toile
Signé et daté 2005 en bas à droite
Contresigné au dos
40 x 30 cm.		  900/1 000 €

47
VISION (1971)
Sans titre
Technique mixte sur toile
Signé et daté 2015 au dos
40 x 40 cm.	 200/300 €

48
ASTRO (1981) & KANOS (1983)
Sans titre
Technique mixte sur toile
Signé en haut à droite
50 x 70 cm.		  200/300 €

49
JET (XXe)
Sans titre
Aérosol et marqueur sur véritable plaque du métro de Paris de la ligne 12
Signé et daté 2021 

130 x 20 x 2 cm.	 	 400/700 €
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50
SP38 (1960)
Prague, 1996
Acrylique sur toile 
Signé et daté en bas 
150 x 130 cm.		  2 000/3 000 €



  

27

51
C215 (1973)
Le Christ quittant sa mère
Pochoir sur toile en hommage au travail de l’artiste Albrecht Dürer (1471-1528)
Signé, daté 2017 et monogrammé au dos
120 x 80 cm.					                  5 000/7 000 €
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52
*THOMAS CANTO (1979)
White blast 
Technique mixte (acrylique, fil, panneau) en trois dimensions dans un caisson en plexiglas
150 x 150 x 23 cm.	 6 000/9 000 €
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53
SUN7 (1977)
Planosfear Brut, 1/3
Acier brut
Diam. : 100 cm - Épaisseur : 0.3 cm.
	 2 000/3 000 €

54
VITALY RUSAKOV (XXe)
Mao, the time after
Aérosol sur toile
Signé, daté 2011 et situé Jardin Rouge 
Fondation Montresso
97 x 130 cm.		  500/800 €
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56
RAUL ‘DURO’ CORDERO (1958)
Sans titre
Acrylique sur toile
Signé, titré et daté 2018 au dos
61 x 91,5 cm.	 600/900 €

55
SHUCK ONE (1970)
Urban trip I, 2008
Technique mixte et collage papier sur plan de 
métro de la ville de Paris
Signé et daté en bas à droite
59,5 x 83 cm.	 700/900 €

55

56
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59
WXYZ (XXe)
Sans titre
Collage d’un dessin sur carton et de timbres 
sur ancien plan de montage électrique et 
marqueur sur verre
22 x 35 cm.	 200/300 €

57
*OENO (1972)
Cougar, Puma, Lynx
Technique mixte sur toile
Signé, titré et daté 2000 au dos
92 x 73 cm.	 800/900 €

58
*PAPA MESK (1972)
Flower Power n°3, 2013
Aérosol et marqueur sur carton toilé
Signé dans l’œuvre
55 x 46 cm.	 250/350 €

Un certificat d’authenticité de l’artiste sera 
délivré à l’acquéreur.
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60
SPACE INVADER (1969)
Kit d’invasion IK.6 « Runner », 2007
Ensemble de carreaux de mosaiques
On note quatre très légers manques par endroits sur certains carreaux
Dans son blister d’origine ouvert et numéroté 86/150
18 x 20 cm.		  6 000/8 000 €
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63
JOHN ‘CRASH’ MATOS (1961)
Sans titre, 2001
Sérigraphie sur papier
Signé et daté 
Numéroté 24/25 en bas à droite
48 x 33,5 cm.	 300/500 €

61
JANA & JS (XXe)
Try to think about me, 2013
Acrylique, encre, pastel, pochoir et aérosol sur papier
Signé, daté, et numéroté 4/18 en bas à gauche (de cette série  
d’originaux ayant le même motif de la femme allongée). 
25 x 70,5 cm.	 400/700 €

62
VHILS (1987)
Sans titre
Sérigraphie sur papier
Signé en bas à droite
Numéroté 239/300
42 x 29,5 cm.

300/400 €
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64
JOHN ‘CRASH’ MATOS 
(1961)
Sans titre
Sérigraphie sur papier
Signé et daté 2015 en bas 
à gauche
Numéroté 1/22
45,5 x 55,5 cm.

	 500/700 €

65
RAUL ‘DURO’ CORDERO 
(1958)
All they do is bite
Impression sur toile d’un dessin tiré 
d’un black book de 2013
Numéroté 1/25 et daté 2020 en 
bas à droite
Signé et titré au dos
40,5 x 51 cm.	 100/150 €
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66
JOHN ‘CRASH’ MATOS (1961)
Car seven (white version)
Sérigraphie sur papier
Signé et daté 2008 en bas à gauche 
Numéroté 21/25 en bas à droite
Edition : Paul Bourquin
28 x 43,5 cm.	 120/150 €

67
NOTCH 56 (XXe)
Sans titre
Dessin au stylo sur papier
Signé en bas à droite
20 x 17,7 cm.	 40/50 €

68
NOTCH 56 (XXe)
Sans titre
Feutre sur papier
Signé au dos
21,6 x 27,9 cm.	 150/180 €
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69
JOHN ‘CRASH’ MATOS (1961)
Car Seven (white, silver & gold version)
Sérigraphie sur papier
Signé et daté 2008 chacune en bas à gauche 
Numéroté chacune 25/25 en bas à droite
Edition : Paul Bourquin
28 x 43,5 cm (x3)	 400/600 €

71
RAUL ‘DURO’ CORDERO (1958)
The news breaker hishelf
Impression sur toile d’un dessin tiré d’un black book de 2014
Numéroté 1/25 et daté 2020 en bas à droite
Signé et titré au dos
40,5 x 51 cm.	 100/150 €

70
TAKI183 (1954)
Sans titre
Sérigraphie sur papier
Numéroté 17/50 en bas à gauche
98 x 66 cm.	 200/300 €

69

70

71
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72
TAKI183 (1954)
Sans titre
Sérigraphie sur papier
Signé en bas à droite et numéroté 86/183 en bas 
à gauche
61 x 45,5 cm.	 80/120 €

73
DAVE KINSEY (1971)
Pollute
Sérigraphie sur papier. Signé et daté 2008 en bas à 
droite. Numéroté 94/200 en bas à gauche
Edition : BLK/MRKT editions
60,7 x 45,5 cm.	 100/200 €

75
DAVE KINSEY (1971)
Pendulum
Sérigraphie sur papier. Signé et daté 2010 en bas à 
droite. Numéroté 55/130 en bas à gauche
Edition : BLK/MRKT editions
45,5 x 45,5 cm.	 100/200 €

74
BLADE (1957)
Sans titre
Sérigraphie sur papier
Signé et numéroté 16/56 en bas à droite
35 x 41,8 cm.	 100/200 €
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76
MIST (1972)
Emancipation
Sérigraphie sur papier
Signé, daté 2008 et numéroté 20/20 en 
bas à droite
50 x 32,5 cm.	 200/300 €

78
MIST (1972)
Magic tools
Sérigraphie sur papier
Signé, daté 2008 et numéroté 20/20 en 
bas à droite
50 x 32,5 cm.	 200/300 €

77
MIST (1972)
Stay high

Sérigraphie sur papier
Signé, daté 2008 et numéroté 20/20 en 
bas à droite
50 x 32,5 cm.	 200/300 €

79
MIST (1972)
Sans titre
Sérigraphie sur papier
Signé en bas à droite
© Mist pour Album
60 x 40 cm.         200/300 €

80
VHILS (1987)
Mist
Risographie sur papier
Signé en bas à droite  
et numéroté 170/180
29,7 x 42 cm.      150/250 €

79 80
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81
TILT (1973)
Red lipstick
Sérigraphie sur papier
Signé et daté 2014 en bas à droite
Numéroté 28/100 en bas à gauche
Edition : Kolly gallery
50 x 50 cm.	 200/300 €

82
TILT (1973)
Closer To God In Heels (Red), 2012
Sérigraphie réalisée à la main sur papier
Signé et daté en bas à droite
Numéroté 37/50 en bas à gauche
70 x 50 cm.	 200/300 €

83
MIMI THE CLOWN 
(1974)
Sans titre
Aérosol sur papier
Signé, daté 2009 et numé-
roté 1/5 en bas à droite
65 x 50 cm.        100/200 €

84
MIMI THE CLOWN 
(1974)
Sans titre
Aérosol et marqueur sur 
papier
Signé, daté 2009 en bas à 
droite
65 x 50 cm.         100/200 €

83 84
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85
RAFA JENN (XXe)
Sans titre
Sérigraphie sur papier
Signé et daté 2009 en bas à droite
Numéroté 14/48 en bas à gauche
45,3 x 45,7 cm.	 40/80 €

86
MIST (1972)
Goldomist
Sérigraphie réalisée à la main sur papier
Signé et numéroté 44/100 en bas à droite
Edition : Kolly gallery
70 x 50 cm.	 300/400 €

87
ANDRE SARAIVA (1971)
Snoopy and woodstock on red house (special edition)
Sérigraphie sur papier
Signé en bas à gauche
Numéroté 17/300
© Peanuts Global Artist Collective
61 x 45,5 cm.	 150/250 €

88
DAVID FLORES (1972)
Bounty Hunter (camo version), 2009
Sérigraphie sur papier
Signé en bas à gauche
60,7 x 45 cm.	 100/200 €
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89
CLEON PETERSON (1973)
Virgins
Sérigraphie noir et or tirée à la main sur papier 
Signé en bas à droite et numéroté 132/175 
en bas à gauche 
71 x 71 cm.	 300/400 €

90
CLEON PETERSON (1973)
Virgins
Sérigraphie tirée à la main sur papier 
Signé en bas à droite et numéroté 99/175 en 
bas à gauche 
71 x 71 cm.	 200/300 €
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91
LEVALET (1988)
Elevation
Sérigraphie sur papier
Signé en bas à droite
Numéroté 16/19 en bas à gauche
42 x 30 cm.	 150/200 €

93
DAVID FLORES (1972)
Dali
Sérigraphie sur papier
Signé en bas à droite
Numéroté 8/18 en bas à gauche
45,7 x 60,7 cm.	 100/200 €

94
RENE GAGNON (1971)
Con Artist
Sérigraphie sur papier
Signé, tamponné à sec et daté 2010 en bas à 
gauche. Numéroté 7/100 en bas à droite
76 x 56 cm.	 80/120 €

92
RENE GAGNON (1971)
Life is ugly
Sérigraphie sur papier
Signé, daté 2008 et numéroté 10/50 en bas à 
droite. Tampon à sec en bas à gauche
76 x 56 cm.	 80/120 €
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95
SHEPARD FAIREY (1970)
Flag, 2011
Lithographie offset
Signé et daté en bas à droite
Edition ouverte épuisée
61 x 91 cm.	 100/200 €

96
BEN FROST (1975) 
Apocalypse The Musical
Sérigraphie et vernis sérigraphié  sur papier
Signé à droite, titré au centre et numéroté 
85/150 en bas à gauche
84 x 66,5 cm.	 400/600 €
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97
AUREL RUBBISH (1980)
The roses of Nazareth
Sérigraphie sur papier
Numéroté 31/250 en bas à gauche
Edition : Swoon Studio, New-York
33 x 48,2 cm.	 100/200 € 98

DAVID FLORES (1972)
Warhol
Sérigraphie sur papier
Signé en bas à gauche et numéroté 228/320 en bas à droite
On notera quelques traces de décoloration dans la 
partie noire
69,4 x 52,8 cm.	 200/300 €

99
INDIE184 (1980)
Pump it up
Sérigraphie sur papier
Signé et numéroté 15/35 en bas à 
droite
43 x 55,7 cm.	 80/120 €
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100
RICK VIAN (XXe)
Sans titre
Sérigraphie sur papier
Signé en bas à droite
Numéroté 29/50 en bas à gauche
45,5 x 60,7 cm.	 60/90 €

101
SWOON (1977)
Alixa & Naima, 2016
Sérigraphie sur papier
Numéroté 214/250 en bas à gauche
Tampon à sec en bas à gauche
Edition : Braddock tiles project
33 x 48,3 cm.	 300/500 €

103
IAN FRANCIS (1979)
Girl dressed as Rikku, 2009
Sérigraphie sur papier
Signé en bas à droite et numéroté 59/100 en bas à gauche
Edition : BLK/MRKT editions
45,5 x 61 cm.	 60/100 €

102
SWOON (1977)
NeeNee
Sérigraphie sur papier
Numéroté 46/350 en bas à droite
Tampon à sec en bas à gauche
Edition : Braddock tiles project
48,3 x 33 cm.	 300/500 €
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104
TILT (1973)
Sex and violence, 2011
Sérigraphie sur papier
Signé et daté 2011 en bas à droite et numéroté 141/150 en bas à gauche
Edition : Pictures on Walls
60 x 80 cm.	 500/700 €

105
TILT (1973)
Bleu pétrole
Lithographie sur papier
Signé et daté 2014 en bas à droite
Numéroté 34/80 et tampon à sec de l’éditeur « 
Print Them All » en bas à gauche
72 x 73 cm.	 200/300 €

106
ANDRE SARAIVA (1971)
M. A standard
Sérigraphie sur papier 300 g somerset satin
Signé dans la planche
Numéroté 10/50
Edition : 1xRun
70 x 30 cm.	 300/500 €

107
ANDRE SARAIVA (1971)
Miss. A standard
Sérigraphie sur papier 300 g somerset satin
Signé dans la planche
Numéroté 10/50
Edition : 1xRun
70 x 30 cm.	 300/500 €

106 107
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109
VHILS (1987)
Débris
Sérigraphie sur papier avec encre de sérigraphie, 
encre Quink, eau de Javel et acide, fini à la main
Signé en bas à droite et numéroté 298/300 en bas à 
gauche
Edition : Underdogs gallery
70 x 50 cm.	 700/1 000 €

108
THIERRY FURGER (1975)
Sans titre
Sérigraphie sur papier
Signé et daté 2015 en bas à droite
Numéroté 44/100 en bas à gauche
50 x 70 cm.	 50/80 €

110
SHEPARD FAIREY (1970)
André The Giant
Sérigraphie sur papier (tryptique)
Open edition (épuisée)
Signé et daté 2015 en bas à droite 
73 x 61 cm (x3).	 150/200 €
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111
ZEST (1980)
Sans titre, 2008
Sérigraphie et acrylique sur papier
Signé et daté en bas à droite
Numéroté 16/20 en bas à gauche
On notera une trace de pli en haut sur la bordure gauche
65 x 50 cm.	 300/500 €

113
ZEST (1980)
Sans titre
Sérigraphie sur papier
Signé et daté 2015 en bas à droite
Epreuve d’artiste 2/3
61 x 53,8 cm.	 300/500 €

112
ZEST (1980)
Sans titre, 2008
Sérigraphie et acrylique sur papier
Signé et daté en bas à droite
Numéroté 13/20 en bas à gauche
65 x 50 cm.	 300/500 €
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114
THE LONDON POLICE (XXe)
Amsterdynasty, 2011
Sérigraphie sur papier argenté 
couleur perle
Signé en bas à droite
Numéroté 24/33 en bas à gauche
48,2 x 91,2 cm.	 400/600 €

116
COOL’ DISCO DAN (1969)
Sans titre (version rouge)
Sérigraphie sur papier
Signé en bas à droite
Numéroté 89/100 en bas à gauche
50,5 x 40, 5 cm.	 30/50 €

117
COOL’ DISCO DAN (1969)
Sans titre (version bleue)
Sérigraphie sur papier
Signé en bas à droite
Numéroté 89/100 en bas à gauche
50,5 x 40, 5 cm.	 30/50 €

115
RENE GAGNON (1971)
Graffiti soup pink
Sérigraphie sur papier
Signé et daté 2010 en bas à droite
Tampon à sec et numéroté 51/60 en 
bas à gauche
76 x 56 cm.	 80/120 €
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119
BRUSK (1976)
Barricade, 2022
Digigraphie sur papier
Signé en bas à droite et numéroté 27/178 en bas à gauche
60 x 75 cm.	 500/800 €

118
JR (1983)
Women Are Heroes, Elizabeth Kamanga on Sea, Le 
Havre, France, 2017
Sérigraphie sur papier
Signé, tampon de l’artiste en bas à droite et daté 2017
Numéroté 55/100 en bas à gauche
Editeur : Lazarides editions
40 x 70 cm.	 1 200/1 700 €

120
EVOL (1972)
There Goes The Neighbourhood (first edition)
Sérigraphie en couleur
Signé en bas à droite et numéroté 114/125 en bas 
à gauche
Edition : Pictures On Walls
77 x 56 cm.	 300/500 €
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121
BISERAMA (1983)
Sans titre
Pochoir sur papier
Signé et numéroté 5/13 en bas 
à gauche 
42 x 29,7 cm.	 50/100 €

122
BOM.K (1973)
Urban Kontortion 2
Sérigraphie sur papier
Numéroté 12/50 en bas à gauche
Tampon à sec « Graffuturism »
29,6 x 21 cm.	 50/100 €

123
JASON FREENY (1970)
Sans titre
Sérigraphie sur papier
Signé et daté 2010 en bas à droite
36 x 33 cm.	 30/50 €

124
INTI (1982)
Heart
Sérigraphie sur papier
Signé en bas à droite et numéroté 7/22 en bas 
à gauche
62 x 43 cm.	 150/250 €

121 122
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125
DAVID FLORES (1972)
Bruce Lee
Sérigraphie sur papier
Signé et numéroté 51/55 en bas à droite
61 x 45,5 cm.	 100/200 €

127
JEF AEROSOL (1957)
The sitting kid (first edition), 2008
Sérigraphie et aérosol  sur papier Arches 88
Signé, daté, numéroté 70/100 et tampon à sec de l’éditeur en bas 
à droite
Edition : Blind Angle gallery
57 x 76 cm.	 600/900 €

126
PATRICE POCH (1972)
Lost Generation, 2006
Sérigraphie sur papier
Signé, daté et numéroté 11/20 en bas à droite
55 x 73 cm.	 150/250 €

128
LENZ (1978)
Lenz Altona
Sérigraphie réalisée à la main sur papier
Signé en bas à droite
Numéroté 44/100 en bas à gauche
Edition : Kolly gallery
70 x 34 cm.	 100/200 €
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129
KEITH HARING (1958-1990)
Crack down ! 
Impression offset sur papier
Signé et daté 1986 à droite dans la planche
55,6 x 43,1 cm.	 200/400 €

132
DAVE KINSEY (1971)
In action, 2010
Sérigraphie sur papier
Signé et daté en bas à droite
Numéroté 77/120 en bas à gauche
Edition : BLK/MRKT editions
61 x 45,5 cm.	 100/200 €

131
LENZ (1978)
Red Delete
Sérigraphie sur papier
Signé et numéroté 12/18 en bas à droite
53,5 x 40 cm.	 60/90 €

130
SMASH137 (1979)
One man show
Sérigraphie sur papier
Signé, daté 2008 et numéroté 8/50 en bas à droite
Edition : Pretty Portal
61 x 43 cm.	 30/50 €
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133
IAN MILLARD (XXe)
Ironlak attack
Sérigraphie, marqueur et aérosol sur papier
Signé en bas à droite
Numéroté 11/20
56 x 76 cm.	 30/50 €

135
DALEK (1968)
Dalek grey (first edition), 2009
Sérigraphie sur papier
Signé et daté en bas à droite
Numéroté 40/150 en bas à gauche
65,5 x 45,5 cm.	 150/250 €

134
IAN MILLARD (XXe)
Ironlak attack
Sérigraphie et aérosol sur papier
Signé en bas à droite
Numéroté 12/20
56 x 76 cm.	 30/50 €

136
SHEPARD FAIREY (1970) x ERNESTO YERENA (1986)
Power and Glory ‘ Merica
Sérigraphie sur papier
Signé et daté  en bas à droite
Numéroté 112/450 en bas à gauche
61 x 46 cm.	 150/250 €
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140
SUPAKITCH (1978)
My Playlist
Sérigraphie sur papier
Signé en bas à droite
Epreuve d’Artiste 27/44 en bas à gauche
63,5 x 43,5 cm.	 30/50 €

137
IMBUE (1988)
Early hirst
Sérigraphie sur papier
Signé en bas à gauche
Epreuve d’artiste
84 x 59,3 cm.	 100/200 €

138
ALËXONE (1976)
Street art
Sérigraphie sur papier
Signé et daté 2014 en bas à droite
Numéroté 28/100 en bas à gauche
50 x 70 cm.	 60/90 €

139
MIMI THE CLOWN (1974)
Sans titre
Aérosol et marqueur sur papier
Signé et daté 2009 en bas à gauche
65 x 50 cm.	 100/200 €
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141
ALËXONE (1976)
Sans titre
Sérigraphie sur papier
Signé et numéroté 51/100 en bas à gauche 
60 x 40 cm.	 80/120 €

142
WILL SWEENEY (XXe)
Saturday night
Sérigraphie sur papier
Signé et daté 2006 en bas à droite
Numéroté 7/15 en bas à gauche
25,5 x 48 cm.	 40/70 €

145
DRAN (1979)
Pardon…
Impression sur papier
Tampon imprimé au dos
20 x 20 cm.	 50/100 €

144
DRAN (1979)
Imagination
Impression sur papier
Tampon imprimé au dos
20 x 20 cm.	 50/100 €

143
DRAN (1979)
Sans titre
Impression sur papier
Tampon imprimé au dos
20 x 20 cm.	 50/100 €
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147
DRAN (1979)
L’amour de la nature 
Impression sur papier
Tampon imprimé au dos
20 x 20 cm.	 50/100 €

148
DRAN (1979)
Pitbull
Impression sur papier
Tampon imprimé au dos
20 x 20 cm.	 50/100 €

146
DRAN (1979)
Cendrillon
Impression sur papier
Tampon imprimé au dos
20 x 20 cm.	 50/100 €

149
DRAN (1979)
Carapace wash
Impression sur papier
Tampon imprimé au dos
20 x 20 cm.	 50/100 €

152
DRAN (1979)
Kitty Syphon
Impression sur papier
Tampon imprimé au dos
20 x 20 cm.	 50/100 €

153
DRAN (1979)
Le cri
Impression sur papier
Tampon imprimé au dos
20 x 20 cm.	 50/100 €

154
DRAN (1979)
Tatouage
Impression sur papier
Tampon imprimé au dos
20 x 20 cm.	 50/100 €

150
DRAN (1979)
Souris au désir
Impression sur papier
Tampon imprimé au dos
20 x 20 cm.	 50/100 €

151
DRAN (1979)
Chat tigré
Impression sur papier
Tampon imprimé au dos
20 x 20 cm.	 50/100 €
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156
DRAN (1979)
Van Gogh
Impression sur papier
Tampon imprimé au dos
20 x 20 cm.	 50/100 €

157
DRAN (1979)
Sur le fil du rasoir
Impression sur papier
Tampon imprimé au dos
20 x 20 cm.	 50/100 €

159
DRAN (1979)
Les écrits s’envolent aussi
Impression sur papier
Tampon imprimé au dos
20 x 20 cm.	 50/100 €

160
DRAN (1979)
Enfermé dehors
Impression sur papier
Tampon imprimé au dos
20 x 20 cm.	 50/100 €

158
DRAN (1979)
Voir rouge
Impression sur papier
Tampon imprimé au dos
20 x 20 cm.	 50/100 €

161
DRAN (1979)
En cage
Impression sur papier
Tampon imprimé au dos
21 x 27 cm.	 70/90 €

162
DRAN (1979)
2019 DMV 31
Impression sur papier
Tampon imprimé au dos
32 x 45 cm.	 100/150 €

155
DRAN (1979)
Nuit étoilée au camping
Impression sur papier
Tampon imprimé au dos
20 x 20 cm.	 50/100 €
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163
DRAN (1979)
Tête au carré
Impression sur papier
Tampon imprimé au dos
27 x 21 cm.	 70/90 €

164
DRAN (1979)
En cuisine
Impression sur papier
Tampon imprimé au dos
27 x 21 cm.	 70/90 €

165
DRAN (1979)
Supporters
Impression sur papier
Tampon imprimé au dos
27 x 21 cm.	 70/90 €

166
DRAN (1979)
Fouine
Impression sur papier
Tampon imprimé au dos
27 x 21 cm.	 70/90 €

167
DRAN (1979)
L’aventure
Impression sur papier
Tampon imprimé au dos
27 x 21 cm.	 70/90 €

168
DRAN (1979)
Mona Lisa
Impression sur papier
Tampon imprimé au dos
27 x 21 cm.	 70/90 €
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169
DRAN (1979)
L’élévation
Impression sur papier
Tampon imprimé au dos
27 x 21 cm.	 70/90 €

172
DRAN (1979)
Sac poubelle
Impression sur papier
Tampon imprimé au dos
27 x 21 cm.	 70/90 €

173
DRAN (1979)
Amour virtuel
Impression sur papier
Tampon imprimé au dos
27 x 21 cm.	 70/90 €

174
DRAN (1979)
Univers
Impression sur papier
Tampon imprimé au dos
27 x 21 cm.	 70/90 €

170
DRAN (1979)
Peintre
Impression sur papier
Tampon imprimé au dos
27 x 21 cm.	 70/90 €

171
DRAN (1979)
Nettoyage sauvage
Impression sur papier
Tampon imprimé au dos
27 x 21 cm.	 70/90 €
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175
DRAN (1979)
Caresser des yeux
Impression sur papier
Tampon imprimé au dos
27 x 21 cm.	 70/90 €

178
DRAN (1979)
Tête au carré
Impression sur papier
Tampon imprimé au dos
45 x 32 cm.	 100/150 €

179
DRAN (1979)
Street Pinocchio
Impression sur papier
Tampon imprimé au dos
45 x 32 cm.	 100/150 €

180
DRAN (1979)
White Spirit
Impression sur papier
Tampon imprimé au dos
45 x 32 cm.	 100/150 €

176
DRAN (1979)
Pinocchio
Impression sur papier
Tampon imprimé au dos
27 x 21 cm.	 70/90 €

177
DRAN (1979)
La vie stupide au bureau
Impression sur papier
Tampon imprimé au dos
45 x 32 cm.	 100/150 €
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184
DRAN (1979)
Tintin en Barcelona
Impression sur papier
Tampon imprimé au dos
45 x 32 cm.	 100/150 €

185
DRAN (1979)
Tintin in England
Impression sur papier
Tampon imprimé au dos
45 x 32 cm.	 100/150 €

186
DRAN (1979)
Pinocchio au vert
Impression sur papier
Tampon imprimé au dos
45 x 32 cm.	 100/150 €

181
DRAN (1979)
Chouette Pinocchio
Impression sur papier
Tampon imprimé au dos
45 x 32 cm.	 100/150 €

182
DRAN (1979)
Sac poubelle
Impression sur papier
Tampon imprimé au dos
45 x 32 cm.	 100/150 €

183
DRAN (1979)
Les aventures de Tintin en France
Impression sur papier
Tampon imprimé au dos
45 x 32 cm.	 100/150 €



 

63

187
SPEEDY GRAPHITO (1961)
Sans titre
Ensemble de trois planches de skate sérigraphiées
Chaque planche est signée au dos par procédé de 
gravure au laser et numéroté 9/30
83 x 20 (x3).	 300/500 €

189
MIST (1972)
Sans titre, 2011
Ensemble de trois planches de skate sérigraphiées
Signé à la main sur une des planches en bas à droite
Chaque planche est signée au dos par procédé de gravure au 
laser et numéroté 22/30
83 x 20 (x3).	 300/500 €

190
JONONE (1963)
Sans titre, 2005
Sérigraphie sur planche de skate
Signé à la main et numéroté 9/50 au dos 
On note quelques légères égratignures
Edition : Triiad
80 x 20 cm.	 400/700 €

188
GUM (1976)
X_Gum, 2011
Ensemble de trois planches de skate sérigraphiées
Signé à la main sur une des planches en bas à droite
Chaque planche est signée au dos par procédé de gra-
vure au laser et numéroté 19/30
80 x 20 (x3).	 300/400 €
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191
ZEST (1980)
Sans titre, 2012
Ensemble de trois planches de skate sérigraphiées
Signé à la main sur une des planches en bas à droite
Chaque planche est signée au dos par procédé de gra-
vure au laser et numéroté 3/30 
83 x 20 (x3).	 300/500 €

193
FLYING FORTRESS (XXe)
Sans titre, 2012
Ensemble de trois planches de skate sérigraphiées
Signé et daté à la main sur une des planches en bas à droite
Chaque planche est signée au dos par procédé de gravure 
au laser et numéroté 10/30
83 x 20 (x3).	 300/500 €

194
JACE (XXe)
Sans titre, 2011
Ensemble de trois planches de skate sérigraphiées
Chaque planche est signée au dos par procédé de 
gravure au laser et numéroté 14/30.
83 x 20 (x3).	 300/500 €

192
FAFI (1975)
Sans titre, 2012
Ensemble de trois planches de skate sérigraphiées
Signé à la main sur une des planches en bas à gauche
Chaque planche est signée au dos par procédé de gra-
vure au laser et une d’entre elle numérotée 23/30
83 x 20 (x3).	 300/500 €
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195
KATRE (1977)
Sans titre, 2012
Ensemble de trois planches de skate sérigraphiées
Signé et daté à la main sur une des planches en bas 
à droite
Chaque planche est signée au dos par procédé de gra-
vure au laser et numéroté 9/30
83 x 20 (x3).	 300/500 €

197
BARRY MC GEE (1966)
Spanky Barry
Sérigraphie sur planche de skate
Edition : Baker
82 x 22 cm.	 100/200 €

199
SYZEL (1973)
SkHater vs Lover
Aérosol et pochoir sur planche de skate
Signé en bas à droite
80 x 20 cm.

100/200 €

Un certificat d’authenticité de l’artiste 
sera délivré à l’acquéreur.	

196
SUN7 (1977)
Sans titre, 2011
Ensemble de trois planches de skate sérigraphiées
Signé à la main sur une des planches en bas à droite
Chaque planche est signée au dos par procédé de gra-
vure au laser et numéroté 3/30 
83 x 20 (x3).	 300/500 €

198
GUM (1976)
Sans titre
Sérigraphie sur planche de skate-
board
Signé par procédé de gravure au la-
ser, signé et daté 2018 également à 
la main au dos
81,5 x 21 cm.	 100/200 €
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200
SPACE INVADER (1969)
Invasion de Paris, 2011
Impression sur papier
Carte d’invasion 20
96 x 60 cm.	 300/500 €

204
SPACE INVADER (1969)
Invasione di Roma, 2010
Impression sur papier
Carte d’invasion 19
42 x 60 cm.	 300/500 €

205
SPACE INVADER (1969)
Invasion of Kathmandu, 2008
Impression sur papier
Carte d’invasion 18
42 x 60 cm.	 500/800 €

206
SPACE INVADER (1969)
Invasion de Los Angeles, 2004
Impression sur papier
Carte d’invasion 12
72 x 42 cm.	 300/500 €

207
SPACE INVADER (1969)
Invasion of New York city, 2003
Impression sur papier
Carte d’invasion 11
42 x 60 cm.	 400/600 €

201
SPACE INVADER (1969)
Invasion Cote d’Azur, 2007
Impression sur papier
Carte d’invasion 16
21 x 60 cm.	 200/300 €

202
SPACE INVADER (1969)
Invasion Planete Marseille, 2020
Impression sur papier
Carte d’invasion 26
42 x 60 cm.	 200/300 €

203
SPACE INVADER (1969)
Invasion map of Djerba Is-
land, 2020
Impression sur papier
Carte d’invasion 25
42 x 59 cm.	 200/300 €
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209
SPACE INVADER (1969)
L’invasion de Paris 2.0 / Proliferation
Guide d’invasion 01 volume 2
Conditionné sous plastique
Première édition
Edition : Control P editions
30, 4 x 23,7 cm.	 400/600 €

208
SPACE INVADER (1969)
L’invasion de Paris 1.2 et 2.0, 2012
Deux volumes regroupant l’invasion de Paris condi-
tionnés sous plastique
Edition : Control P
EAN : 978-2954125916.	 1 200/1 500 €

210
SPACE INVADER (1969)
Masterpieces, 2016
Catalogue de l’exposition 
Galerie F. Lefeuvre, Paris 2016
26,7 x 21,7 cm.	 100/200 €

211
SPACE INVADER (1969)
Invasion guide 06, 2015
Livre sur son exposition et invasion à HK
On y joint un T-shirt Wipe Out taille M
dans son emballage d’origine jamais ouvert
Conditionné sous plastique certEdition : HOCA         300/600 €
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212
STEVE LAZARIDES (1969)
Banksy captured, red edition, 2020
Livre en édition limitée à 500 ex. présenté dans un 
étui en carton
27,7 x 22,2 cm.	 200/300 €

213
STEVE LAZARIDES (1969)
Fock the police
Impression d’une photo de l’artiste BANKSY sur papier 
Signé, tamponné et numéroté 11/200
Un certificat d’authenticité de l’artiste sera délivré à l’acquéreur
59 x 42 cm.	 1 000/1 500 €

Un certificat d’authenticité de l’artiste sera délivré à l’acquéreur.

214
STEVE LAZARIDES (1969)
Banksy captured, black edition, 2020
Livre en édition limitée à 500 ex. présenté dans un étui 
en carton 
27,7 x 22,2 cm.	 200/300 €
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216
KAWS (1974)
Along the way (grey version), 2019
Ensemble de deux figurines en matière vinyle 
Dans leur boîte d’origine (figurines jamais sorties de 
leur emballage)
Open edition 
Edition : Kawsone x Medicom Toy
26,25 x 22,5 x 12,5 cm.	 600/900 €

217
KAWS (1974)
Small lie (black version), 2017
Figurine en matière vinyle 
Dans son emballage d’origine fermé
Edition : Medicom Toy
27,07 x 12,1 x 12,7 cm.	 200/300 €

215
*BANKSY BRANDALISM x BEARBRICK MEDICOM 
Flying girl with balloons 
Figurine 1000% en matière vinyle
Dans sa boîte d’origine
Medicom Toy, Japon
72 cm.	 1 000/1 300 €
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220
KAWS (1974)
Companion Skeleton (bones), 2021
Impression sur carton articulé
100 x 50 cm.	 150/250 €

219
KAWS (1974)
Companion skeleton (pink), 2021
Impression sur carton articulé
100 x 50 cm.	 150/250 €

218
KAWS (1974)
Companion Skeleton, 2021
Ensemble de quatre impressions sur 
carton articulé
100 x 50 cm (x4).	 400/700 €

221
KAWS (1974) x MEDICOM KUBRICK 
Serie 2, 2002
Figurines en matière vinyle 
Dans sa boîte d’origine
Edition : Medicom Toy, Japon
7 x 3,4 x 1,9 cm (x2)
9 x 16,2 x 5,7 cm (arrêt de bus)	 200/300 €

222
D*FACE (1978)
D*Dog (grey), 2013
Sculpture en vinyle
Dans sa boite d’origine
Edition Medicom Toy, Japon
25,4 x 22 x 13 cm.	 300/400 €
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223
JONONE (1963)
The Chronicles, 2014
Première monographie 349 pages en édition limitée
Dessin au marqueur sur deuxième de couverture et première page.
Signé, daté 2020 et situé Paris
Edition : David Pluskwa art contemporain éditions
38 x 28,5 x 4,3 cm.	 800/1 000 €

224
JONONE (1963)
Sans titre
Sculpture en résine limitée à 100 ex.
Dans son coffret d’origine
Edition : Magda Danysz 
10 x 19 cm.	 200/300 €
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225
JONONE (1963)
Sans titre
Sérigraphie sur papier accompagnée d’un catalogue sur l’artiste édité 
par la galerie Rabouan-Moussion 
Signé en bas à droite
Numéroté 7/50 en bas à gauche
20 x 18 cm.	 150/250 €

226
JONONE (1963)
Sans titre
Sérigraphie sur papier rehaussée à la main, présen-
tée dans une boîte en carton comprenant également 
un catalogue sur l’artiste édité par Art Partner
Signé au dos et numéroté 2/100 en bas à gauche
16 x 24 cm.	 150/250 €

227
SHEPARD FAIREY (1970)
E-pluribus venom, 2007
Sérigraphie recto-verso sur faux billet de banque édité
pour le vernissage de son exposition à la Jonathan Levine Gallery, NYC
8,8 x 14,7 cm.	 150/250 €

228
M.CHAT (1977)
Sans titre 
Sérigraphie sur billet de banque Iranien
Signé à droite à la main
Epreuve d’artiste 49/50
7,5 x 15,2 cm.	 200/300 €
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230
*ANDRE SARAIVA (1971)
Sans titre
Bombe aérosol en édition limité à 500 ex.
Signature sérigraphiée sur la boîte
Edition : Montana Colors
18,5 x 6,5 cm.	 60/90 €

229
*JONONE (1963) 
Sans titre 
Bombe aérosol en édition limité à 500 ex.
Signature sérigraphiée sur la boîte
Edition : Montana Colors
18,5 x 6,5 cm.	 90/110 €

231
SHEPARD FAIREY (1970)
Lotus
Impression offset sur bombe aérosol 
Edition limitée « montana colors » 
présentée dans un coffret en bois
Signature sérigraphiée sur la boîte
18,5 x 6,5 cm.	 80/120 €

232
SHEPARD FAIREY (1970)
Target
Impression offset sur bombe aérosol 
Edition limitée « montana colors » 
présentée dans un coffret en bois.
Signature sérigraphiée sur la boîte
18,5 x 6,5 cm.	 80/120 €

233
SHEPARD FAIREY (1970)
Cut it up
Impression offset sur bombe aérosol 
Edition limitée « montana colors » pré-
sentée dans un coffret en bois
Signature sérigraphiée sur la boîte
18,5 x 6,5 cm.	 80/120 €

229 230
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237
MR. BRAINWASH (1966)
Love is the answer
Impression offsert sur papier
Signé dans la planche
91 x 61 cm.	 150/250 €

236
MR. BRAINWASH (1966)
NYC Liberty icons show, 2010
Impression offsert sur papier
Signé dans la planche
91 x 61 cm.	 150/250 €

235
MR. BRAINWASH (1966)
Max spray
Impression offsert sur papier
Signé dans la planche
42 x 91,2 cm.	 150/250 €

234
MR. BRAINWASH (1966)
Recovery plan
Impression offsert sur papier
Signé dans la planche
56 x 84 cm.	 150/250 €

238
MR.BRAINWASH (1966)
Charlie Chaplin in NY, 2008
Impression offset sur papier
Signé dans la planche
91 x 61 cm.	 150/250 €
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243
SPACE INVADER (1969) x ZEVS (1977)
Hello my name is @nonymous
DVD de la K7 video incluant un livret
56 pages
Edition : Control P
12,5 x 19,5 cm.	 20/30 €

240
SPACE INVADER (1969)
Stick your space, 2015/2016
Pochette de dix stickers sérigra-
phiés
Dans sa pochette plastique 
11 x 9,5 cm.	 50/100 €

239
*RD 357 (XXe)
Sans titre
Marqueur sur stickers et papier 
Signé 
39 x 29 cm.	 170/220 €

241
SPACE INVADER (1969)
Hello my name is…
Lots de cartes postales 
Dans son emballage d’origine fermé
10,5 x 15 cm.	 50/100 €

242
*DONDI WHITE (1961-1998), d’après
Sans titre
Sticker réalisé pour la promotion du site de l’artiste
7 x 10,7 cm.	 170/190 €

239 240
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246
SPACE INVADER (1969)
New mosaics of Ravenna, 2017
Invasion guide 07
Livre retraçant les invasions de l’artiste à Ravenne (Italie),  
ville considérée comme la capitale de la mosaïque.
Dans son emballage fermé sous plastique
Première édition
Edition : Control P editions
23 x 19,5 cm.	 150/250 €

247
SPACE INVADER (1969)
New mosaics of Ravenna, 2017
Invasion guide 07
Livre retraçant les invasions de l’artiste à Ravenne (Italie),  
ville considérée comme la capitale de la mosaïque.
Dans son emballage fermé sous plastique
Première édition
Edition : Control P editions
23 x 19,5 cm.	 150/250 €

244
SPACE INVADER (1969)
Hello my game is...
Livre de jeux pour enfants publié à l’occasion de 
l’exposition « Hello my game is… » au Musée en 
Herbe du 25 janvier au 3 septembre 2017
Edition : Casterman
21 x 27 cm.	 30/50 €

245
SPACE INVADER (1969)
Hello my game is...
Livre de jeux pour enfants publié à l’occasion de 
l’exposition « Hello my game is… » au Musée en 
Herbe du 25 janvier au 3 septembre 2017
Edition : Casterman
21 x 27 cm.	 30/50 €

244 - 245

246 - 247
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248
SPACE INVADER (1969)
Sans titre
Lot de 20 stickers indépendants, non utilisés.
Tailles différentes comprises entre 4 et 9,5 cm.
	 150/200 €

249
SPACE INVADER (1969)
Sans titre
Lot de 20 stickers indépendants, non utilisés. 
Tailles différentes comprises entre 4 et 9,5 cm.
	 150/200 €

250
SPACE INVADER (1969)
Sans titre, 2011
Lot de neuf badges « Made in Space by Invader » 
dans sa pochette plastique scellée
8 badges 2 cm de diamètre
1 badge 3,5 cm de diamètre.	 80/120 €
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251
SPACE INVADER (1969)
Sans titre, 2015
Lot de 3 planches Stick your space noir et blanc
Chacune fermée sous plastique
15,2 x 15,2 cm.	 50/80 €

252
SPACE INVADER (1969) x  ANDREW SHARPLEY
Invader
Disque vinyle 33 tours sous cellophane
Label : Test recording 08
31,5 x 31,5 cm.	 200/300 €

253
DOZE GREEN (1964)
The Rammellzee - Fight my fire
Ensemble comprenant :
- un print signé et numéroté 235/250 de sa peinture 
Aeon1(2015) 
- un vinyle de la série « Cosmic Flush » part 4 limité à 500 ex. 
Editeur : Gamma Proforma
28 x 28 cm
31 x 31 cm.	 200/300 €

254
SPACE INVADER (1969), d’après
Sans titre
Sticker et deux coques de téléphone Iphone 6 d’après In-
vader
Sticker 15 x 10,5 cm
Coque iphone 14 x 7 cm.	 50/70 €
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255
SAM GREGOIRE (XXe)
Henry IV
Acrylique au couteau et à la tronçonneuse sur toile 
de verre collée sur contreplaqué 
Signé en bas à droite
70 x 50 cm.	 1 000/1 500 €

Un certificat d’authenticité de l’artiste sera délivré 
à l’acquéreur.	

257
SAM GREGOIRE (XXe)
XO-3, 2019
Acrylique peinte à la tronçonneuse 
sur toile de verre 
Signé 
35 x 25 cm.	 200/300 €

Un certificat d’authenticité de l’artiste 
sera délivré à l’acquéreur.

258
SAM GREGOIRE (XXe)
Le pardon n’est pas l’oubli -12, 2020
Acrylique peinte à la tronçonneuse sur toile 
de verre 
Signé 
25 x 35 cm.	 200/300 €

Un certificat d’authenticité de l’artiste sera 
délivré à l’acquéreur.	

259
SAM GREGOIRE (XXe)
DollarHub-2, 2018
Acrylique peinte à la tronçonneuse 
sur toile de verre 
Signé 
35 x 25 cm.	 200/300 €

Un certificat d’authenticité de l’artiste 
sera délivré à l’acquéreur.	

256
SAM GREGOIRE (XXe)
Nymphea-I, 2017
Acrylique peinte à la tronçonneuse sur toile de verre 
Signé 
25 x 35 cm.	 200/300 €

Un certificat d’authenticité de l’artiste sera délivré à l’acquéreur.
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260
SPACE INVADER (1969)
Scooter, 2015
T-shirt taille M
Dans son emballage d’origine jamais ouvert.
	  100/200 €

262
SPACE INVADER (1969)
HK69 (jaune), 2015
T-shirt taille M
Dans son emballage d’origine jamais ouvert.
	 100/200 €

264
SPACE INVADER (1969)
HK-59, 2015
T-shirt taille S
Dans son emballage d’origine jamais ouvert.
	 100/200 €

265
SPACE INVADER (1969)
HK-69 (blanc), 2015
T-shirt taille L
Dans son emballage d’origine jamais ouvert.
	 100/200 €

263
SPACE INVADER (1969)
Wipe out, 2015
T-shirt taille S
Dans son emballage d’origine jamais ouvert.
	 100/200 €

261
SPACE INVADER (1969)
Kung Fu Club, 2015
T-shirt taille S
Dans son emballage d’origine jamais ouvert.
	 100/200 €
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266
SPACE INVADER (1969)
Pixel Fly, 2020
T-shirt taille S
Dans son emballage d’origine.      60/80 €

268
SPACE INVADER (1969)
Pixel Fly, 2020
T-shirt taille L
Dans son emballage d’origine.	 60/80 €

269
SPACE INVADER (1969)
Black sunset, 2020
T-shirt taille L
Dans son emballage d’origine.	 60/80 €

267
SPACE INVADER (1969)
We come in peace, we don’t eat flesh !, 2020
T-shirt taille S
Dans son emballage d’origine.	 60/80 €
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270
SPACE INVADER (1969)
Freedom for all !
T-shirt taille L
Dans son emballage d’origine.	 60/80 €

271
SPACE INVADER (1969)
We come in peace, we don’t eat flesh !, 2020
T-shirt taille L
Dans son emballage d’origine.	 60/80 €

272
SPACE INVADER (1969) x VNA 
Sans titre
Echarpe en édition limitée réalisée pour le magazine VNA
154 x 18 cm.	 300/400 €

PREMIÈRE QUINZAINE D’OCTOBRE 2022
HÔTEL DROUOT
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PROCHAINE VENTE D’ART URBAIN  
EN PRÉPARATION

6E VENTE

PREMIÈRE QUINZAINE D’OCTOBRE 2022
HÔTEL DROUOT

CLÔTURE DU CATALOGUE  
LE 15 SEPTEMBRE 2022

Pour inclure des lots dans cette vente :
Contact Expert

M. JEAN-MARC SCIALOM

urbanartconsulting@gmail.com 

06 68 79 12 42
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Conception graphique - Réalisation : Planète Graphique Studio - Paris 17 - 01 42 67 67 90 

Cette vente se déroulera exclusivement en « Live à huis clos » 
sur désignation.

Les enchères seront portées en Live ou sur ordre d’achat ferme 
ou téléphonique.

La vente est faite au comptant en Euros (€)
Frais en sus des enchères: 26 % TTC.
Auxquels d’ajouteront : 1,5 % HT pour les Acheteurs Drouot Live 
et 3 % HT pour les acheteurs Interencheres Live.
Les règlements doivent avoir lieu immédiatement après la vente 
et s’effectueront par :
1/ Virement bancaire (à privilégier) :
- IBAN : FR76 3007 60202112 4183 0600 037 - BIC : NORDFRPP 
- BLANCHET SARL 
2/ https://www.drouotonline.com/paiement/drouotblanchet 
en ligne (délai 24/48 h pour validation au sein de nos services)

La présentation des photos sur le site vaut exposition préalable.
Les lots seront cependant visibles à l’étude sur RDV uniquement.
Les lots avec un astérisque (*) sont vendus sur désignation.
Conformément à la loi, les indications portées à la liste engagent 
la responsabilité de BLANCHET & ASSOCIES, sous réserve des 
rectifications annoncées au moment de la vente et portées au 
Procès-verbal de celle-ci.

La maison de vente se charge gracieusement des ordres d’achat 
qui lui sont confiés. Ceux-ci devront obligatoirement être 
accompagnés d’un relevé d’identité bancaire. Ces ordres d’achat 
doivent parvenir à BLANCHET & ASSOCIES avant la veille de la 
vente. Dans le cas de plusieurs offres d’achat d’un montant égal, 
la première offre reçue l’emporte sur les autres. Toutefois une 
erreur ou une omission dans l’exécution de ces ordres n’engage 
pas la responsabilité civile de BLANCHET & ASSOCIES.

Les objets sont vendus dans l’ordre de la liste. BLANCHET & 
ASSOCIES est libre de fixer l’ordre de progression des enchères 
et les enchérisseurs sont tenus de s’y conformer. Le plus offrant 
et dernier enchérisseur sera l’adjudicataire.

En cas de double enchère effective reconnue par la maison de 
vente, l’objet sera remis en vente, tous les amateurs pouvant 
concourir à cette deuxième mise en adjudication.
BLANCHET & ASSOCIES est une société de vente volontaire 
de meubles aux enchères publiques régie par la loi du 10 juillet 
2000, et agrée sous le numéro 2002-212.

Conditions de retrait des achats :

Les lots seront, après règlement, à retirer à l’étude (2, Bd 
Montmartre 75009 Paris) sur RDV uniquement.
Une liste de transporteurs professionnels vous sera 
communiquée avec l’envoi de votre bordereau, aucune 
expédition ne sera réalisée par nos services.

MENTIONS SPECIFIQUES AU SITE INTERENCHERES

Enchères en direct et ordre d’achat secret via le service Live du 
site interencheres.com

Enchère en direct

Si vous souhaitez enchérir en ligne (en direct ou par dépôt  
d’ordre d’achat secret) pendant la vente, veuillez-vous inscrire sur 
www.interencheres.com et effectuer une empreinte carte bancaire 
(vos coordonnées bancaires ne nous sont pas communiquées 
en clair). Vous acceptez de ce fait que www.interencheres.com 
communique à la Selarl Aurore POMMERY et Pierre BLANCHET 
/ SARL BLANCHET & Associés tous les renseignements relatifs 
à votre inscription ainsi que votre empreinte de carte bancaire. La 
Selarl Aurore POMMERY et Pierre BLANCHET / SARL BLANCHET 
& Associés se réserve le droit de demander, le cas échéant, un 
complément d’information avant votre inscription définitive pour 
enchérir en ligne. Toute enchère en ligne sera considérée comme 
un engagement irrévocable d’achat.

Ordre d’achat secret

La Selarl Aurore POMMERY et Pierre BLANCHET / SARL 
BLANCHET & Associés n’a pas connaissance du montant 
maximum de vos ordres secrets déposés via interencheres.com. 
Vos enchères sont formées automatiquement et progressivement 
dans la limite que vous avez fixée. L’exécution de l’ordre s’adapte 
au feu des enchères en fonction des enchères en cours. Le pas 
d’enchère est défini par les intervalles suivants : jusqu’à 19€ : 5€ ; 
de 20€ à 199€ : 10€ ; de 200€ à 499€ : 50€ ; de 500€ à 999€ : 
100€ ; de 1 000€ à 4 999€ : 200€ ; de 5 000€ à 9 999€ : 500€ ; de 
10 000€ à 19 999€ : 1 000€ ; de 20 000€ à 49 999€ : 2 000€ ; de 
50 000€ à 99 999€ : 5 000€ ; 100 000€ et plus : 10 000€.

Adjudication

Si vous êtes adjudicataire en ligne via une enchère portée en 
direct ou par le biais d’un ordre d’achat secret, vous autorisez 
la Selarl Aurore POMMERY et Pierre BLANCHET / SARL 
BLANCHET & Associés si elle le souhaite, à utiliser votre 
empreinte carte bancaire pour procéder au paiement, partiel 
ou total, de vos acquisitions y compris des frais habituels à la 
charge de l’acheteur.

Ces frais sont majorés :

• �Pour les lots volontaires, catégorie meubles et objet d’art 
et matériel professionnel, majoration de 3 % HT du prix 
d’adjudication (soit +3,60 % TTC).

• �Pour les véhicules volontaires, majoration de 35 EUR HT par 
véhicule (soit +42 EUR TTC par véhicule).

• �Pour les ventes judiciaires, pas de majoration des frais habituels.
• �Pour les ventes caritatives, pas de majoration des frais 

habituels.
La Selarl Aurore POMMERY et Pierre BLANCHET / SARL 
BLANCHET & Associés ne peut garantir l’efficience de ces 
modes d’enchères et ne peut être tenue pour responsable d’un 
problème de connexion au service, pour quelque raison que ce 
soit. En cas d’enchères simultanées ou finales d’un montant 
égal, il est possible que l’enchère portée en ligne ne soit pas 
prise en compte si l’enchère en salle était antérieure. En toute 
hypothèse, c’est le commissaire-priseur qui sera le seul juge de 
l’enchère gagnante et de l’adjudication sur son procès-verbal.

CONDITONS DE LA VENTE LIVE ONLY DU 9 JUIN 2022





2, boulevard Montmartre - 75009 PARIS
Tél. : (33)1 53 34 14 44
contact@blanchet-associes.com
www.blanchet-associes.com
Société de ventes volontaires Agrément N°2002-212

BLANCHET
& Associés


